
出欠のご返信

お一人 3,000 円

お問い合わせ先　　戸塚泉栄工業会　事務局　木村嘉道
〒244-0003 横浜市戸塚区戸塚町4711 オセアン矢沢ビル 3F　　TEL/FAX  045-864-3716

企 業 ・ 団 体 名

E-Mail　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　@

氏　　　名役　　　職

会員外の方は、連絡先(住所、TEL、FAX、メール)を記入願います

戸塚泉栄工業会

第１１回　地域活性化情報交換会

拝啓　清秋の候　皆様方におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は、当会活動にご協力賜わり、厚く御礼申し上げます。
さて、毎回大変多くの方、そして様々な分野の方にご賛同を戴いてご列席賜っており、盛会のご反
響を頂いております、戸塚泉栄工業会主催の「地域活性化情報交換会」ですが、皆様に支えら
れ、今回で第11回目の開催となります。
当工業会のスローガンである「モノづくりからヒトづくりへ、そしてマチづくりへとつなげる」を実践で
きる場として、皆様の更なる情報交換の輪が広がり、地域の活性化に役立つ事を心から願ってお
ります。
今回も、会場は戸塚区総合庁舎での開催となります。
是非、お声合わせの上、ご参加賜ります様　何卒宜しくお願い申し上げます。

開催のご案内

日平成 分 （受付　１８時～）28 年 （月） 開演 18

（事務局使用欄）　 官公庁　  ・ 　 諸団体　  ・ 　 議 員　  ・ 　 ゲスト　  ・ 　 取 材　  ・ 　 会 員　

敬 具

FAX　０４５ ‐ ８６４ ‐ ３７１６
http://www.totsuka-sen-ei.com

参加する　  ・　　参加しない　　（○をつけてください）

office @ totsuka-sen-ei.com

１．　FAXでのご返信

戸塚泉栄工業会　　会長　　黒田憲一

〒

TEL　　　（　　　　　　）　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　　/　　FAX　　　（　　　　　　）　　　　　　　－　　　　　　　　　　

２．　ウェブサイトからのエントリー
３．　メールでのご返信

日時 12 月 5 時 30
場所

会費

（金）25 日

戸塚区総合庁舎 3Ｆ 「多目的スペース」

申し込み締め切り平成 28 年 11 月


